
Zápis ze zasedání parlamentu
11. 7. 2011 18:30,

Gril centrum, Strahov

Zápis provedl: Tomáš Zloch

1 Začátek schůze 18:30
Zahájení schůze parlamentu, počet osob s hlasovacím právem 9

2 Schválení zápisu z předchozí parlamentu
Usnesení:
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje zápis ze zasedání 
parlamentu ze dne 4. 5. 2011 19:00 v zasedací místnosti klubu 
Pod-O-Lee ve znění, v jakém byl zaslán do konference parlament.“

OHP: 9; 9:0:0  → Schváleno

3 Hospodaření centrály
Tomáš Zloch popsal, na co byly čerpány peníze z rozpočtu SU
TODO: poslat nabídku na textil SU do parlamentu na žádost Michala Schillera

Přichází Maroš Mračna, počet osob s hlasovacím právem: 10.

4 Rozpočet na druhé pololetí 2011-07-24
Centrála bude dodržovat rozpočet schválený parlamentem, v případě nutnosti
změny bude parlament informován a případně se nechá pře-schválit.

Usnesení:
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje, že centrála musí 
dodržovat schválený rozpočet parlamentem a v případě nutnosti 
změny v položkách bude informovat parlament a případně se nechá 
přeschválit.“

OHP: 10; 10:0:0  → Schváleno

5 Feedback parlamentu na práci centrály
Ticho

6 Informace o druhem pololetí
– Termín SOA: 27.9.2011
– Výjezdní zasedání SU: předběžně druhý víkend v říjnu
– Chceme uspořádat celoSUnijní hry
– Akce prvák - IASTE
– Tomáš Roubal informuje o akci MALTA
– Chuť rozjet seznamovák na všech fakultách - TODO na prsti pětiletku
– Seznamovací věc pro prváky - jak jim dát informace o SU a přitom pobavit -

nápad o rekord v délce fronty...

PAR_20110711-04_neformalni 1/2



Zápis ze zasedání parlamentu
11. 7. 2011 18:30,

Gril centrum, Strahov

7 Rozpočtování v SU
R. Roška předkládá informace o tom jak se to dělá na SH a jak by se to mohlo 
dělat. Konzultace s Podolím. 
Závěr: Moc složité pro menší kluby.

8 Kauza J. Dostal
Diskuse k mimosoudnímu vyrovnání mezi SU a J. Dostalem.

9 Různé
Další parlament bude až v září.

10 Schůze ukončena v 19:30

Další parlament bude včas ohlášen v konferenci parlament.

PAR_20110711-04_neformalni 2/2


